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Cliente 
Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

888-5 
14471-1 CAM MUN DE MIGUEL LEAO PI 
MARC0/2022 

[}3B RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001 -15 

Data Histórico Valor Valor IR Pre'. Com • Valor IOF Quantidade cotas 
28.800,683114 
18.763,221212 
4.387,446778 

14.375,774434 
19.279,987403 
5.852,923522 

Valor cota 
25/2_2120~ SA!:l?O A1'.JT§.RIOR 29.502,46 
07/03/2022 RESGATE 19.245,05 

Aplicação 1 0/02/2022 4.500,11 
Aplicação 24/02/2022 14.744,94 

_!..Otg3t2Õ22 APLICAÇÃO_ 19.794,30 
11 /03/2022 RESGATE 6.011,00 

... ·-- __ ~plicação_241_92/2022 6Jl1 1,00 
15/03/2022 RESGATE 622,00 

..• -· ~ Aplicação 24/02/~022 622,00 
18/03/2022 RESGATE 606,00 

_ _ __ Aplica2!o 24/02/2022 606,00 
21/03/2022 RESGATE 4.538,77 

_ --~Aplicação 24/02/2022 3.077,08 
Aplicação 10/03/2022 1.461 ,69 

25/03/2022 RESGATE 3.722,00 
~~~~~~~~·~~~~ 

Aplicação 10/03/2022 3.722,00 
29/03/2022 RESGATE 2.424,00 

Aplica~o 10/03/2022- 2.424,00 

31/03/2022 SALDO ATUAL 12.277,90 

\ Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES(+) 
RESGATES {-) 
RENDIMENTO BRUTO(+) 
IMPOSTO DE RENDA(-) 
IOF (-) 
RENDIMENTO LIQUIDO 
SALDO ATUAL = 

\ Valor da Cota 
25/02/2022 
31/03/2022 

\ Rentabilidade 
No mês 
No ano 
Últimos 12 meses 

1,024366520 
1,031991359 

0,7443 
1,9153 
3,1991 

29.502,46 
19.794,30 
37.1 68,82 
149,96 

º·ºº 0,00 
149,96 
12.277,90 

1,025679428 

1,026675982 
1,027008123 

5.852,923522 
605,253044 1,027669346 

605,253044--~---
589,097629 
589,097629 

4.410,597105 

1,028691969 

1,029060214 

_____ ~-~-~-2_.9_9_0.:.., 1_8n_o_1 _ 
1.420,409398 
3.61 1,7501 18 
3.611 ,750118 
2.350,535526 
2.350,535526 

11.897,292361 

1,030525335 

1,031254356 

Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Saldo cotas 

10.037,461902 

29.317,449305 
23.464,525783 

22.859,272739 

22.270,175110 

17.859,578005 

14247,827887 

11 .897,292361 

11.897,292361 

Transação efetuada com sucesso por: JE687247 RODRIGO F M SANTOS. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 


